

项目采购合同

甲方：常州市城市排水有限公司

合同编号：常采竞[2019]0228 号

乙方：常州市鸿标电器有限公司

签订地点：常州市

合同时间：2019年11月12日

依据《中华人民共和国合同法》以及有关法律、法规的规定，甲方、乙方经协商一致，订立本合同。

一、合同标的之名称、型号、规格、数量

序号	项目名称	内容说明	数量	单价	合价	备注
详见采购清单						

本合同金额为人民币大写：叁拾陆万捌仟元整，小写：368000元。

二、合同标的的技术要求详见技术文件及图纸

三、交货与运输

1. 货物交付

本合同货物的交货日期为2019年 月 日，（具体需方以电报或传真的形式书面通知供方。）以货物运到现场的时间为准。此日期或甲方书面通知变更后的日期为计算迟交货物违约金的依据。

乙方方承担合同项下货物的运输及为货物办理运输保险、并承担由此所需的费用。

2. 资料交付

乙方应在交付货物的同时向甲方提供全套随机文件（含产品合格证书、原理图、使用维护说明书、验收报告书）壹套。

3. 交货地点

乙方应将货物运到甲方指定的工地。货物现场交付，需方检验无误，签署收货通知单后，货物所有权转移给需方。

四、包装

1、乙方保证本合同范围内货物的包装能满足长途运输及装卸的需要，并依据所供物资特点分别采取防潮、防霉、防锈、防腐、防冻措施；每件包装箱内，应附有包括分件名称、数量、图号的详细装箱单及产品出厂质量合格证明书和技术说明；在运输中安装三维冲击记录仪。

2、因包装不良造成货物和技术资料损坏、丢失或性能降低，无论在何时何地发现，供方均应负责及时修复、更换或赔偿。运输中发生货物损坏或丢失时，乙方应做好记录并负责与承运人及保险公司交涉，同时乙方应尽快向甲方补供货物以满足工期要求。

3、乙方应承担由于货物发生损坏或丢失而补供导致的延迟交付货物的违约责任。

五、标记

1、每件包装箱的两个侧面，应用不褪色油漆写明合同号、到货站、收货人、货物名称、箱（件）号、体积（长*宽*高，以毫米表示）、毛（净）重以及生产日期和生产工厂。

2、乙方须在包装箱上明显标注“轻放”、“勿倒置”、“防雨”等字样。

3、毛重 2 吨以上货物，应在包装箱侧面标明起吊挂绳的位置。

4、乙方不得用同一箱号标注任何两个箱件。包装箱应连续编号，并在全部装运过程中保持箱号顺序始终连贯

六、发运通知

乙方应在货物正式发运 6 天前，以电报或传真书面通知需方及收货单位该批货物的合同号、品名、数量、体积、毛重和件数。货物启运后，乙方应在 24 小时之内再次以电报或传真方式准确通知甲方及收货单位上述内容及预计到货时间。由于乙方未能及时、准确地提供发运通知而使甲方发生的任何费用均由乙方承担。

七、检验和验收

1、乙方提供的所有货物在交接过程中都须进行严格的检验和试验。所有检验、试验必须有正式的记录文件，这些记录文件作为技术资料的组成部分应送达甲方。

2、如有任何货物经检验和试验不符合技术规范的要求，甲方可以拒收。乙方应更换被拒收的货物，使之符合技术规范书的要求，供方承担由此发生的一切费用。

3、货物运达目的地后，甲方通知供方派员赴现场共同清验交收。

4、清验中，若发现货物由于非甲方原因（包括运输）发生任何损坏、缺陷、缺少或与合同规定的质量标准 and 规范不符，应做好记录，并由双方代表签字，各执一份，作为甲方向供方提出修理、更换、索赔的依据。

5、若乙方代表未按约定时间赴现场参加验收，甲方有权自行开箱清点检验，其检验结果和记录对双方同样有效，并作为甲方向供方索赔的有效证据。

6、乙方如对甲方提出的修理、更换、索赔要求有异议，应在接到甲方书面通知后 3 天内提出，并在该时间内自费派代表赴现场同甲方代表共同复验。

7、双方代表在工程现场会同检验中对检验记录不能取得一致意见时，可由双方委托权威的第三方检验机构或双方权威检验机构联合进行检验。检验结果对双方都有约束力，检验费用由责任方负担。

8、乙方在接到甲方按本合同规定提出的索赔通知后，应尽快修理、更换或补发短缺部分，由此产生的制造、修理和运费及保险费均由乙方负担。上述索赔，甲方从付款中扣除。

上述各项检验仅是现场的到货检验，尽管没有发现问题或供方已按索赔要求予以更换或修理均不能被视为乙方应承担的质量保证责任的解除。

货物安装完毕后通电调试，须通过运行，乙方应按甲方要求派人予以协助，如出现问题

应立即修理或 24 小时内更换损坏部件。由此产生的一切费用由乙方负责。

八、结算方式：

1、本工程采用固定单价合同。投标价应包括完成该项目所必须的所有费用：包装、运输、保险、现场装卸、安装、调试、关税、增值税、进口产品代理费、报关费、税金等。

2、如设计变更，增加的设备在清单中有的，按投标时的报价执行，若增加的设备在清单中没有的，结算时参照相似设备的谈判报价，双方协商解决。

九、付款方式

双方约定期间内签订合同，完成安装、调试，并经采购单位验收合格后付至合同总价的 90%，质保期满后无质量问题结清余款。

十、质量保证期与售后服务

质量保证期为货物通过试运后 2 年。

乙方应保证所供货物在需方安装合同货物时，免费派出技术人员赴需方现场技术指导。对业主人员进行培训，主要培训内容为：货物的功能、基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等。

质量保证期内免费更换零配件（人为损坏除外），质量保证期满后实行终身有偿维修保养。乙方接到用户报修电话后白天 3 小时、夜间 6 小时内维修人员赶到现场检修处理。

质保期结束，不能视为供方对合同货物中存在的可能引起货物损坏的潜在缺陷所应负责责任的解除。潜在缺陷指货物在制造过程中未被发现的隐患，供方对纠正潜在缺陷应负责任，其时间应延续至质保期终止后贰年。当发现这类潜在缺陷时（经双方确认），供方应立即予以无偿修复或更换。

十一、违约责任

1、乙方不履行合同应当双倍返还定金，甲方不履行合同无权要求返还定金。

2、乙方逾期交货或者甲方逾期付款，应向对方支付违约金，迟延履行违约金以逾期部分价款总额每日万分之八计算。任何一方逾期履行超过十天，应当以逾期部分价款总额 5% 向对方支付违约金。违约方支付违约金后，对方有权要求继续履行合同。

3、提供的部件不符合谈判文件的技术要求，必须按要求进行修复、拆除或重新采购；若乙方拒不按要求更正的，将对乙方处以不低于 5 倍的罚款（按不合格部件价值计算），且乙方应承担由此发生的一切费用，延误的工期不予顺延。

十二、解决纠纷的方式：因履行本合同发生争议协商解决不成的提交常州市仲裁委员会仲裁。因本合同产生的以及与本合同有关的一切纠纷，均由常州市仲裁委员会仲裁。该裁决是终局的，对双方均具有约束力。

十三、与本合同不可分割的附件

1、产品技术要求。

2、谈判文件及相关的资料。

3、乙方提交的响应文件。

4、经甲、乙、双方确认的其他补充协议及相关资料。

十四、生效：本合同自双方签名盖章之日起成立,并依法生效。

十五、合同份数：本合同一式五份。甲方、乙方各执贰份、集中采购机构执一份。

甲方(盖公章):

法定代表人:

代理人:

经办人: ZAB

电话:

80570873



乙方(盖公章):

法定代表人:谢宏

代理人:谢宏

电话:13306112737

开户银行:中国工商银行股份有
限公司常州邹区支
行



银行帐号: 1105024209000020872

集中采购机构(盖章):常州市政府采购中心

法定代表人:

采购清单

序号	内容	规格型号	单位	数量	单价	总价	备注
一、设备部分							
1	变频多联室外机	制冷量: 117.5KW;制热量: 132.0KW	台	2	62055	124110	海信 HVR-1175W/SG2FZBp
2	高静压风管机	制冷量: 8.0KW;制热量: 9.0KW	台	6	2150	12900	海信 HVR-80FG/G2FZBp
3	高静压风管机	制冷量: 9.0KW;制热量: 10.0KW	台	2	2150	4300	海信 HVR-90FG/G2FZBp
4	高静压风管机	制冷量: 11.2KW;制热量: 12.5KW	台	4	2338	9352	海信 HVR-112FG/G2FZBp
5	高静压风管机	制冷量: 12.5KW;制热量: 14.0KW	台	2	2497	4994	海信 HVR-125FG/G2FZBp
6	高静压风管机	制冷量: 14.0KW;制热量: 16.0KW	台	8	2497	19976	海信 HVR-140FG/G2FZBp
7	控制器	液晶显示	个	22	217	4774	海信 HYXC-M01H
8	设备小计					180406	
二、安装部分							
1	连接铜管 (含 B1 橡塑保温)	Φ38.1*1.4	米	92	170	15640	飞轮/上海
		Φ31.75*1.2	米	10	108	1080	飞轮/上海
		Φ28.6*1.2	米	15	89	1335	飞轮/上海
		Φ25.4*1.2	米	11	83	913	飞轮/上海
		Φ22.2*1.2	米	18	69	1242	飞轮/上海
		Φ19.05*1.0	米	114	54	6156	飞轮/上海
		Φ15.88*1.0	米	110	43	4730	飞轮/上海
		Φ12.7*0.8	米	11	29	319	飞轮/上海
		Φ9.53*0.8	米	123	18	2214	飞轮/上海
2	分歧管	专供型	套	20	55	1100	
3	U-PVC 冷凝水管 (含华美保温)	d50	米	40	18	720	公元/浙江
		d40	米	25	14	350	公元/浙江
		d32	米	30	11	330	公元/浙江
		d25	米	60	9	540	公元/浙江
4	信号线	RVVP2*0.75	米	350	4	1400	南洋/无锡
5	制冷剂	R410	kg	20	100	2000	杜邦
6	酚醛单面钢	δ =20mm	米 ²	580	150	87000	专业定制
7	帆布软接	防火	米 ²	145	0	0	
8	送风静压箱	1300*500*400	只	9	390	3510	专业定制
		1100*500*400	只	13	274	3562	

9	回风静压箱	1400*600*400	只	9	419	3771	专业定制
		1200*500*400	只	13	310	4030	
10	双层百叶送风口		只	55	66	3630	定制 ABS
11	格栅回风口 (带滤网)		只	22	76	1672	定制 ABS
12	检修口	400*400	只	22	51	1122	定制 ABS
13	其它安装辅材		项	1	2865	2865	市购国标
14	室内机安装人工费		套	22	722	15884	
15	室外机安装人工费		套	6	505	3030	
16	税金		项	1	17449	17449	
17	安装小计					187594	
三、设备+安装部分							
	总计					368000 元 (叁拾陆万捌仟元整)	

